

KIRŞEHİR VALİLİĞİ
2025 YILI KURBAN HİZMETLERİ KOMİSYONU
KARARI

KARAR TARİHİ : 16/05/2025
KARAR NO : 01

İlgi :a) 18/08/2002 tarihli ve 24850 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanarak yürürlüğe giren Kurban Hizmetlerinin Diyanet İşleri Başkanlığınca Yürütülmesine Dair Yönetmelik.

b) Diyanet İşleri Başkanlığının (Din Hizmetleri Genel Müdürlüğü) 05/05/2025 tarihli ve E-E-53456745-212-6293968 sayılı yazısı eki 01/05/2025 tarihli ve 32887 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanarak yürürlüğe giren 2025 Yılı Kurban Hizmetlerinin Uygulanmasına Dair Tebliğ.

06 Haziran 2025 Cuma günü idrak edilecek Kurban Bayramı münasebetiyle; İlgi (a) Bakanlar Kurulu Kararı ve İlgi (b) yazı eki tebliğ gereğince oluşturulan Kırşehir İl Kurban Hizmetleri Komisyonu, Vali Yardımcısı Alper BALCI’nın başkanlığında; üye kurum ve kuruluşlardan İl Müftülüğü, Kırşehir Belediye Başkanlığı, İl Sağlık Müdürlüğü, Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği İl Müdürlüğü, İl Tarım ve Orman Müdürlüğü ve Türkiye Diyanet Vakfı Şube İşlemleri Görevlisinin iştirakiyle 16/05/2025 Cuma günü saat 10:00’da Kırşehir Valiliği’nin zemin katındaki toplantı salonunda toplanarak konu ile ilgili, İlgi (a) yönetmelik ve İlgi (b) 2025 Yılı Kurban Hizmetlerinin Uygulanmasına Dair Tebliğ’de belirtilen konuları görüştü.

Buna göre;

1. İlimizde kurban hizmetlerinin kurumlar arasındaki koordinasyonunun Vali Yardımcısı Başkanlığında, **İl Müftülüğünce** sağlanmasına,
2. İlgili kurum ve kuruluşlardan oluşan komisyonun, Kurban Bayramından önce ihtiyaç duyulması halinde yeniden toplanmasına dair davetin **İl Müftülüğünce** yapılmasına,
3. 5996 sayılı Veteriner Hizmetleri, Bitki Sağlığı, Gıda ve Yem Kanunu ve ilgili yönetmelikler ile 01/05/2025 tarihli ve 32887 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanarak yürürlüğe giren 2025 Yılı Kurban Hizmetlerinin Uygulanmasına Dair Tebliğ doğrultusunda, bütün kurum ve kuruluşların üzerine düşen sorumlulukları titizlikle yerine getirmelerine,
4. İlgi tebliğin 5. maddesinin 1. fıkrasının (ç) bendi gereğince; kurban satış ve kesim yerleri birbirine yakın yerlerde planlanmasına, planlama yapılırken çevre ve insan sağlığına zarar vermemek için olası çevresel risklerin dikkate alınmasına,
5. **Belediye Başkanlığınca** kurban satış yerleri etrafı branda ile çevrili, üstü kapalı ve insanların sosyal ihtiyaçlarını karşılayacak şekilde hazırlanmasına,
6. **Belediye Başkanlığınca** kesim yerlerinin; genel sağlık şartlarına uygun, dezenfekte edilebilir, zemininde su biriktirmeyen, yeteri derecede aydınlatma ve havalandırması bulunan mekanlardan seçilmesine, ayrıca insanların sosyal ihtiyaçlarını karşılayacak şekilde hazırlanmasına,



7. **Belediye Başkanlığınca** kesim alanı ve çevresinde, evcil ya da sokak hayvanlarının girmesine engel olunacak şekilde önlemler alınmasına,
8. **Kırşehir Belediyesinin mezbahanesi yoktur.**
9. **Belediye Başkanlığınca** kesim yerlerinden kaynaklanacak atık suların doğrudan alıcı ortama verilmesini engelleyici tedbirler alınmasına,
10. **Milli Eğitim Müdürlüğü Halk Eğitim Merkezi Müdürlüğünce** 20 saatlik Kurban Bayramı öncesinde ücretsiz olarak “Kurban Kesim Elemanı” kursu düzenlenmesine, düzenlenecek kursun Belediye ve Yayın Kuruluşlarınca halka duyurulmasının temini suretiyle katılımın sağlanmasına,
11. **İl Müftülüğünce** bayramın birinci ve ikinci günlerinde Kırşehir Belediyesince tahsis edilen Kuşdili Kapalı Pazar yerinde ayrıca talep olması halinde ilimizdeki özel teşebbüslere ait kesim yerlerinde geçici olarak din görevlilerinin görevlendirilmelerine,
12. **Belediye Başkanlığı ve İl Emniyet Müdürlüğünce** bayram günlerinde trafikte oluşan yoğunluk dikkate alınarak kurban satış ve kesim yeri güzergahlarında ulaşımı kolaylaştıracak tedbirler alınmasına,
13. Belediye Başkanlığının 12.05.2025 tarihli ve 180362 sayılı yazısı gereğince kurban kesim yerleri olarak belirtilen **Bağbaşı Mahallesi Pazar Yeri, Kervansaray Mahallesi Eski Karayolları alanı, Bahçelievler Mahallesi Şemsi Yastıman Caddesi Mülkiyeti kamuya ait boş arazi, Karpuz Satış Alanı, Çetin Global Resul Çetin Et Kombinası, Kırşehir Et Kombinası, İstanbul Et Kombinası, Nidanur Et Entegre Tesisleri ve Kısmet Et Kombinası’nda** kesimlerin daha düzenli yapılması, zaman kaybının ve karmaşanın önlenmesi, solunum yolu enfeksiyonları bulaşma riskini en aza indirmek için randevu sistemi uygulanmasına, kurban kesim yerleri ile dikkat edilmesi gerekli hususların **Kırşehir Belediyesi ve İl Müftülüğü’nün** imkânları ile mahalli televizyonlar, sosyal medya ve yazılı basından yararlanılarak uygun aralıklarla ilan edilmesine, **İl Müftülüğü** tarafından vaaz ve hutbelerde Kurbanın 1. günü mutlaka kesilme zorunluluğunun olmadığı, 2. ve 3. günde de kesilebileceğinin halkımıza duyurulmasına ve böylece 1. gün yoğunluğunun hafifletilmesine, ayrıca kurban deri ve sakatatları toplama yeri ve kelle ütüleme alanı olarak belediyemizce Neşet Ertaş Kültür Merkezi yanı Eski Sanayi sitesinin olduğu alan belirlenmiş olup , başka yerlerde yapılması yasaktır.
14. **İl Müftülüğünce** “Vekâlet Yoluyla Kurban Kesimi” konusunda da halkımızın bilgilendirilmesine,
15. Kesim yerlerinde, “**Kasaplık Belgesi**” veya “**Kurban Kesim Elemanı**” kurslarından alınmış “**Kurs Bitirme Belgesi**” ve “**Hijyen Eğitimi Belgesi**” olanlar görevlendirilmesine,
16. Kurban satış yeri ile ilgili olarak İlimiz Merkez Bahçelievler Mahallesi’nde bulunan **Kırşehir Canlı Hayvan Ticaret Borsası’nın**, Kurban satışları için yeterli büyüklükte olduğu ve gerekli yeterli alt ve üst yapının hazırlanmış bulunduğu, Kurban Bayramı’ndan 30 gün öncesine kadar kurbanlık hayvan girişine izin verilmemesine, borsa dışında büyük ve küçükbaş hayvanların



satışının yasaklanmasına, bu husustaki tedbirlerin **Tarım ve Orman İl Müdürlüğü ve Kırşehir Belediyesi** tarafından alınmasına,

17. Satış ve kesim yerlerinde **Kırşehir Belediyesi, Kırşehir Ticaret Borsası ve İl Tarım ve Orman Müdürlüğü**nce gerekli tedbirlerin alınmasına,
18. Kurban satış ve kesim yerlerinde solunum yolu enfeksiyonları sebebiyle komisyonlar, İl Umumi Hıfzıssıha Kurulu ile işbirliği içerisinde gerekli tedbirleri alınmasına,
19. Solunum yolu enfeksiyonları ile mücadele çalışmaları çerçevesinde salgının seyrine göre **İl Sağlık Müdürlüğü** tarafından gerekli tedbirlerin alınmasına,
20. İlgi (b) tebliğin 6. maddesinin (a) fıkrası gereğince; hazırlanan kurban satış ve kesim yerlerinin bilgilerinin **Kurul ve Komisyon üyesi kurum ve kuruluşların web sayfalarında** yayınlanmasına,
21. Kurbanlık hayvanlarda sağlık açısından herhangi bir şüphe üzerine İl Tarım ve Orman Müdürlüğüne müracaat edilmesinin duyurulmasına, İlgi (b) tebliğin 6. maddesinin (c) fıkrası gereğince; başta kist hidatik, şarbon, bruselloz, kırım kongo kanamalı ateşi, tüberküloz gibi hayvanlardan insanlara geçen hastalıklar olmak üzere toplum ve çevre sağlığı, etin usulüne uygun işlenmesi, pişirilmesi, tüketilmesi, sakatatların çöpe atılmaması, evcil ve yabani hayvanlara verilmemesi ve benzeri konularda vatandaşlarımızın **İl Sağlık Müdürlüğü**nce aydınlatılmasına, ayrıca solunum yolu enfeksiyonları nedeniyle dikkat edilmesi gereken kurallar özenle hatırlatılmasına, Zoonotik hastalıklar ile ilgili bilgilendirici tabelalar hayvan satış yerleri ve hayvan kesim yerlerinde uygun alanlara **Belediye Başkanlığı**nce asılmasına, ayrıca (ç,d,e) fıkrası gereğince; Kurban kesen ve hayvanı yüzerek et taksimi yapan kimselerin etle temas eden uzuvlarında yara olmaması, bu durumda olanların kesim, yüzme ve et taksimi işini yapmaları zorunlu ise hijyenik eldiven kullanmaları, elde yara olduğu halde eldiven kullanmadan kesim işlemi yapılmışsa bu etlerin çok iyi pişirildikten sonra tüketilmesi hususunda vatandaşlarımızın bilinçlendirilmesine, kurban olarak satın alınacak hayvanların sağlıklı, besili, veteriner sağlık raporu/hayvan pasaportu/nakil belgesi olan, **Gıda, Tarım ve Orman Bakanlığı**nce belirlenen koruyucu aşıları yapılmış ve **TÜRKVET** hayvan kimlik sistemine kayıtlı olanlardan seçilmesi, gebe ve damızlık değeri yüksek dişi hayvanların kurbanlık olarak kesilmesinin önlenmesi, kurban edilmesi uygun olan hayvanlardan öncelikle erkek olanların tercih edilmesi gerektiğinin hatırlatılmasına,
22. Kurbanlık hayvan alırken dikkat edilecek hususları içerir Ek-1 duyuru metninin **Kırşehir Belediyesi** tarafından afiş olarak bastırılıp çoğaltılmasına, Kurban kesilen sığır cinsi hayvanların kulak küpesi ve pasaportları ile ilgili Ek-2 duyuru metninin çoğaltılarak camilerin ilan panolarına, Kur'an Kursları, Kurban Satış Yerleri ve halkın yoğun olarak bulunduğu yerlere **Kırşehir Belediyesi ve İl Müftülüğü** tarafından asılmasına, duyuru metnlerinin Yerel Basın ve Yayın Kuruluşları ile kurumların internet sitelerinde yayımlanarak hedef kitleye ulaştırılmasına,



- 23. Belediye Başkanlığı, İl Tarım ve Orman Müdürlüğü**nce görevlendirilecek Kurban satış yeri görevlileri tarafından yapılacak kontrollerde belgesiz, sağlık durumu iyi olmayan, özellikle büyükbaş hayvanlarda 2 yaşını doldurmamış (kapak atmamış), kurban vasfı taşımayan hayvanların kurban satış yerine alınmayacağı ve satışına izin verilmeyeceği ve aykırı durumlarda yasal işlem başlatılacağına ilişkin, çadır ya da padokları kiralama yetkisine sahip kurban satış yeri yetkilileri tarafından hayvan sahibi ya da çadır sahibinden **Kurban Satış Yeri Taahhütnamesi Ek-4** alınarak arşivlenmesine, yapılan denetimlerde kurban olmaya uygun olmayan hayvanlar olduğu tespit edilirse ilgili hayvanların (X) işaretiyle işaretlenmesine, kurban satış yerinin muhtelif yerlerine (X) işareti olan hayvanların kurban olmaya uygun olmadığına dair bilgilendirme afişlerinin asılmasına,
- 24.** Hayvanların pazarlarda ve özellikle satılmayanların geri dönüşlerinde herhangi bir risk taşımaması için, sevk öncesi düzenlenecek Yurt İçi Veteriner Sağlık Raporları'nda, Tarım ve Orman Bakanlığı'nın 2021/05 sayılı Hayvan Hastalıkları ile Mücadele ve Hayvan Hareketleri Kontrolü Genelgesi ve diğer talimatlarında belirtilen koruyucu aşılamalara ilişkin hükümlere göre hareket edilip, Kurban satış yerlerine girişlerde bu belgeler mutlaka **Kırşehir Ticaret Borsası** tarafından kontrol edilmesine,
- 25.** Kurbanlık hayvan yetiştiren işletmelerdeki büyükbaş ve küçükbaş hayvanların, salgın hastalıklar yönünden kontrol edilmesine, Hayvan pazarı, borsa, geçici kurban satış ve kesim yerlerinin resmi ve **Tarım ve Orman İl Müdürlüğü, Ticaret Borsası** veteriner hekimlerince yapılan kontrol ve denetimleri sıklaştırılmasına,
- 26.** Veteriner Sağlık Raporu düzenlenmeden önce resmi veteriner hekimlerce kurbanlık hayvanların muayene ve kontrolleri yapılarak sadece sağlıklı hayvanların sevklerine müsaade edilmesine, Satılmayan hayvanların geri dönüşlerinde Veteriner Sağlık Raporu alınması hususunda yetiştiriciler bilgilendirilmesine, Bulaşıcı hastalığa yakalanmış veya hastalık şüphesi olan hayvanlara 11/6/2010 tarihli ve 5996 sayılı Veteriner Hizmetleri, Bitki Sağlığı, Gıda ve Yem Kanunu ile aynı Kanuna dayanılarak çıkarılan yönetmelik ve talimatların ilgili hükümlerine göre işlem yapılmasına,
- 27.** Sevk öncesinde hayvanların klinik muayenesi yapıp, muayenede zoonotik hastalıklar dahil tüm hayvan hastalıkları yönünden değerlendirme yapılmasına, hasta ya da hastalık şüphesi olan hayvanların sevkine izin verilmemesine,
- 28.** Kurbanlık hayvanlar, Yurt içi Veteriner Sağlık Raporu düzenlenmeden önce, kırım kongo kanamalı ateşi hastalığının taşıyıcısı olan keneler yönünden; özellikle hastalığın görüldüğü il ve ilçelerde dikkatli bir şekilde muayene edildikten ve gerekli tedbirler alındıktan sonra sevk edilmesine,
- 29.** Hayvan pazarı, canlı hayvan borsası ve geçici kurban satış yerlerinde hastalık bulaştırma riskinin ortadan kaldırılması için, hayvanların ilk çıkış yerlerinde Veteriner Sağlık Raporu düzenlenirken

uygulanan koruyucu aşılama ve bağıışıklık süreleri dikkate alınır ve satış yerlerine girişlerde de bu bilgilerin kontrol edilmesine,

- 30. Belediye Başkanlığı ve Ticaret Borsasında** hayvan pazarı, canlı hayvan borsası ve kesim yerlerinde nakil araçlarının temizlik ve dezenfeksiyonun aksatılmadan yapılmasına, görevlilerce dezenfeksiyon kayıtları tutulmasına ve kontrollerde gösterilmesine,
- 31. Belediye Başkanlığı ve Ticaret Borsasında** Hayvan nakil araçlarında kullanılmak üzere hayvan pazarı, canlı hayvan borsa ve geçici kurban satış yerlerinde temiz altlık bulundurulmasına, nakil sonrasında araçlarda bulunan altlık ve gübrelerin hayvan hastalıklarını bulaştırma riskinin yok edilmesi açısından güvenli bir şekilde bertaraf edilip, bunların gübre olarak arazide kullanılmasına izin verilmesine,
- 32. İlgi (a) yönetmeliğin 12. maddesi gereğince;** Kurban kesim yerleri dışında kalan ve kurban kesimi için uygun olan yerlerde, özel bahçe ve mülkünde kurbanlarını kendi imkanları ile kesmek isteyenlere dini ve hijyenik şartlara uyarak, hayvana eziyet vermeden kesmeleri şartı ile engel olunmaması, ancak ana caddelerde, sokak üzerinde ve kaldırımlarda kurban kesilmemesi için gerekli tedbirlerin **Kırşehir Belediyesi, Çevre Şehircilik ve İklim Değişikliği İl Müdürlüğü, İl Jandarma Komutanlığı ve İl Emniyet Müdürlüğü** tarafından alınmasının sağlanmasına,
- 33. Kırşehir Belediyesinin 12.05.2025 tarihli ve 180362 sayılı ayzısı gereğince; Bağbaşı Mahallesi Pazar Yeri, Kervansaray Mahallesi Eski Karayolları alanı, Bahçelievler Mahallesi Şemsi Yastıman Caddesi Mülkiyeti kamuya ait boş arazi, Karpuz Satış Alanının kurban kesim yerleri olarak kurban kesim yeri olarak kullanılmasına, ayrıca özel sektöre ait Çetin Global Resul Çetin Et Kombinası, Kırşehir Et Kombinası, İstanbul Et Kombinası, Nidanur Et Kombinası ve Kısmet Et Kombinalarının kurban kesimi yeri olarak belirlenmesine** ve vatandaşlarımızın yönlendirilmesi konusunda **Kırşehir Belediyesi** tarafından gerekli duyurunun yapılmasına, belirlenen kesim yerleri dışında kesim hizmeti verilmesine müsaade edilmemesine aksine hareket edenler hakkında gerekli işlemlerin yapılmasına, Kırşehir Lokantacılar, Pastacılar, Kasaplar Esnafı Odası Başkanlığı'nın 09.05.2025 tarihli ve 2025/12 sayılı yazısı dikkate alınarak kurban kesim ücretinin (kesimi ve dört parçaya bölümü) **küçükbaş hayvanlarda kesim ve dört parçaya bölünmesi 1500 TL, büyükbaş hayvanlarda ise kesim ve dört parçaya bölünmesi 6.000 TL** olarak belirlenmesine ve halkımıza duyurulmasına,
- 34. Kurban kesecek kombinaların satış ve kesim yerlerinde kurban kesimi için gerekli alt ve üst yapının Belediye tarafından tesis edilmesi, kurban atık ve çöplerinin belediye tarafından toplatılarak imha edilmesi, gerektiğinde atıkların kireçlenmesinin sağlanması, ayrıca kesim yerlerinde kesilen hayvanların deri ve sakatatlarının zayi olmadan amacına uygun şekilde değerlendirilebilmesi için; kesim yerlerinde deri ve sakatatların toplanacağı özel mekânların oluşturulmasına,**

31

31

35. Kurban satış yerlerinde Komisyonlarca belirlenecek yeterli sayıda resmi/belediye/serbest veteriner hekim, belediye zabıtası ile din görevlilerinden oluşan **Kurban Kontrol ve Denetim Birimi** kurulmasına, Bu birimde görev yapacak serbest veteriner hekimler, Veteriner Hekim Odaları ile işbirliği yapılarak belirlenmesine,
36. Kurban satış yerlerinin **Belediyelerce** her gün sabah ve akşam temizlenmesine, ayrıca etkin dezenfektan maddeler kullanılarak dezenfekte edilmesine,
37. Kurban satış yerlerinde farklı coğrafi bölgelerden hayvanlar bir araya geldiği ve satılamayan hayvanların geri dönüşlerinde hastalık bulaştırma riski bulunduğundan dolayı, satış yerlerine gelen hayvanlar giriş ve çıkışlarda bulaşıcı hastalıklar yönünden kontrol edilerek hastalıklı hayvanların nakline izin verilmemesine,
38. **Kurban Satış Yerleri Kontrol Formu Ek-5 ve Kurban Kesim Yerleri Kontrol Formu'nun Ek-6** her kurban satış ve kesim yeri için denetçilerce doldurulması ve gereğinin yapılmasına,
39. Bayram öncesi ve bayram süresince **Kırşehir Belediye Başkanlığınca**, kurban satışı ve kurban kesimi yapılacak yerlerde İlgi (b) tebliğin 15'inci maddesinde belirtilen çevre kirliliğine neden olunmaması için dikkat edilmesi gereken hususlar ile denetim esaslarına ilişkin hazırlanan 14'üncü maddede belirtilen yönetim planı çerçevesinde yeterli sayıda temizlik ekiplerini, araçlarıyla birlikte düzenli olarak çalışır halde tutmalarına ve Bayram süresince temizlik elemanı ve atık toplama aracı sayısı artırılmasına, satış ve kesim yerlerinden kaçan büyükbaş hayvanların yakalanması için yakalama ekipleri oluşturulmasına, kurban satış yerlerinin her gün sabah ve akşam temizlenmesine ayrıca etkin dezenfektan maddeler ile dezenfekte edilmesine,
40. İlgili yönetmelik, tebliğ ve komisyon kararlarına aykırı hareket edenler hakkında cezai hükümler bölümünde belirtildiği üzere; Kurban satış ve kurban kesim yerlerinde; Karar, Yönetmelik, Tebliğ, Kurul, Komisyon Kararları ve 2872 sayılı Çevre Kanunu hükümleri kapsamında çevre kirliliğinin önlenmesi için dikkat edilmesi gereken hususlar ve denetim esaslarına ilişkin hazırlanan yönetim planı çerçevesinde denetim yapılmasına, 2872 sayılı Çevre Kanunu'nun 8. maddesinde yer alan hususlara aykırı hareket edenlerden;
41. Park, bahçe, cadde, sokak, bina önleri, meydan gibi umuma açık ve kurban satış ile kesimine uygun olmayan yerlerde bu tür faaliyetlerde bulunanlar ile kesime uygun alanlarda gerekli önlemleri almayanlara Çevre Kanunu'nun 20'nci maddesinin (s) bendi gereğince, **6.923 TL**,
42. Kurban kesim yerlerinde gerekli yasaklara uymayan ve önlem almadan kurban atıklarını toprağa veren tesislere ise Çevre Kanunu'nun 20'nci maddesinin (j) bendi gereğince toplu kesimler için **668.677 TL**, bu fiilin konutlarda işlenmesi halinde **16.609 TL** cezai işlem aynı kanunun 24'üncü maddesi kapsamında uygulanmasına,
43. Cadde, sokak ve parkları kurban kesim yeri olarak kullananlar ile kurban kesiminden sonra kan, atık ve iç organları sokak, cadde ve parklarda bırakanlara, yetkili birimlerce gerekli yasal yaptırımlar uygulanmasına,

44. 24/6/2004 tarihli ve 5199 sayılı Hayvanları Koruma Kanunu'nun 10. maddesinin birinci fıkrasına göre satılırken; hayvanların sađlıklarının iyi, barındırıldıkları yerin temiz ve sađlık şartlarına uygun olması zorunlu olup bu h kme aykırı hareket edenlere aynı kanunun 28. maddesinin (f) bendi geređince **3.462 TL** idari para cezası uygulanmasına,
45. 5199 sayılı Hayvanları Koruma Kanunu'nun 12. maddesinin birinci fıkrasına g re; hayvanların kesilmesi dini kuralların gerektirdiđi  zel kořullar dikkate alınarak hayvanı korkutmadan,  rk tmeden en az acı verecek řekilde hijyenik kurallara uyularak ve usul ne uygun olarak yapılmasına, hayvanlarının kesiminin ehliyetli kiřilerce yapılmasının sađlanması ve bu h k mlere aykırı hareket edenlere aynı kanunun 28. maddesinin (h) bendi geređince hayvan başına **14.538 TL** idari para ceza uygulanmasına,
46. 5199 sayılı Kanun'un 12'nci maddesinin ikinci fıkrasına aykırı hareket edenlere aynı kanunun (h) bendi geređince hayvan başına **36.351 TL** idari para cezası uygulanmasına,
47. 5199 sayılı Kanun'un 14' nc  maddesinin birinci fıkrasının (a) bendine g re; hayvanlara kasıtlı olarak k t  davranmak, acımasız ve zalimce iřlem yapmak, d vmek, a  ve susuz bırakmak, aşırı sođuđa ve sıcađa maruz bırakmak, bakımlarını ihmal etmek, fiziksel ve psikolojik acı  ektirmek yasak olup, bu h kme aykırı davrananlara aynı Kanunun (j) bendi geređince **10.386 TL** idari para cezası uygulanmasına,
48. 5199 sayılı Kanunun 14' nc  maddesinin birinci fıkrasının (e) bendine g re; kesin olarak  ld đ  anlaşılmadan hayvanların v cutlarına m dahalede bulunulmamasına, bu h kme aykırı davrananlara aynı Kanun'un (j) bendi geređince **10.386 TL** idari para cezası uygulanmasına,
49. 5199 sayılı Kanun'un 14' nc  maddesinin (m) bendine g re; hayvanlara iřkence yapmak veya acımasız ve zalimce muamelede bulunmak yasak olup, bu h kme aykırı davranan kiři aynı kanunun 28/A maddesine g re 6 aydan 3 yıla kadar hapis cezası ile cezalandırılmasına,
50. 2024 yılı kurban denetimlerinin Kurban Bayramı'nın 1. 2. ve 3. g nleri **Kırřehir Belediyesi, İl Tarım ve Orman M d rl đ  ve  evre řehircilik ve İklim Deđiřikliđi İl M d rl đ ** tarafından g revlendirilecek ara  ve veterinerler tarafından denetimlerin m řterek yapılmasına,
51. Bu hizmetlerle ilgili gelebilecek řikayetlerin **Kırřehir Belediyesi'ne ait 214 10 10, İl Tarım ve Orman M d rl đ 'ne ait 213 11 02 ve  evre řehircilik ve İklim Deđiřikliđi İl M d rl đ 'ne ait 262 24 24** no'lu telefonlara y nlendirilmesine,
52. Kurban Bayramı  ncesi ve bayram s resince zabıta birimlerince aralıksız denetimlerin uygulanmasına,
53. Komisyon  yesi kurum ve kuruluřların İlgi (a) y netmelik ve İlgi (b) tebliđde belirtilen g revlerini eksiksiz olarak yerine getirmelerine, oy birliđiyle karar verilmiřtir./05/2025



**KIRŞEHİR İLİ 2025 YILI
KURBAN KESİM YERLERİ LİSTESİ**

Sıra No	Birim	Yer Adı	Yer Adresi
1	Kırşehir	ÇETİN GLOBAL RESUL ÇETİN ET KOMBİNASI	ORGANİZE SANAYİ BÖLGESİ
2	Kırşehir	KİSMET ET KOMBİNASI	ORGANİZE SANAYİ BÖLGESİ
3	Kırşehir	KIRŞEHİR ET KOMBİNASI	ORGANİZE SANAYİ BÖLGESİ
4	Kırşehir	NİDANUR ET ENTEGRE TESİSLERİ	KIŞLAPINAR MAH. 303 SK NO-1 ÖZBAĞ
5	Kırşehir	İSTANBUL ET KOMBİNASI	ÇİÇEKDAĞI YOLU 8. KM
6	Kırşehir	BAĞBASI MAHALLESİ PAZAR YERİ	BAĞBAŞI MAHALLESİ
7	Kırşehir	ESKİ KARAYOLLARI ALANI	KERVANSARAY MAHALLESİ KIRŞEHİR
8	Kırşehir	BAHÇELİEVLER MAHALLESİ KAMUYA AİT BOŞ ARAZİ	BAHÇELİEVLER MAHALLESİ ŞEMSİ YASTIMAN CADDESİ
9	Kırşehir	KARPUZ SATIŞ ALANI	KUŞDİLİ MAHALLESİ KAZANKAYA CADDESİ

2025 YILI KURBAN SATIŞ YERLERİ LİSTESİ

Sıra No	Birim	Yer Adı	Yer Adresi
1	Kırşehir	KIRŞEHİR CANLI HAYVAN TİCARET BORSASI	KIRŞEHİR BAHÇELİEVLER MAHALLESİ/ORTAKÖY YOLU ÜZERİ